北海道地方年金記録訂正審議会（第６回総会）議事要旨

１．開催日時

   平成 31 年４月 24 日（水） 13：30～14：00

２．開催場所

   北海道厚生局 年金審査課第１会議室

   札幌市北区北７条西２丁目 野村不動産札幌ビル３階

３．出席委員

   荒  委員    星  委員    前田 委員    増谷 委員

   ※敬称略、五十音順

４．議題

   １ 会長の選任について

   ２ 会長代行及び部会長の指名について

   ３ 平成 30 年度年金記録訂正請求の受付・処理状況について

   ４ その他

５．議事概要

   議事は公開で行った。

   （議題１関係）

     会長選任

（議題２関係）

会長代行及び部会長の指名

（議題３関係）

事務局より、平成 30 年度年金記録訂正請求の受付・処理状況について説明